

SJ-M Holding ApS

Fejerskovparken 2, 7400 Herning

CVR-nr. 38 50 49 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Simon Juhl-Madsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ-M Holding ApS Fejerskovparken 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 50 49 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Juhl-Madsbjerg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Centeo Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.865 kr. mod -4.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.885.942 kr. mod 422.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-15.865	-4.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.432.938	219.300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	398.403	189.354
Andre finansielle indtægter	92.226	23.274
Øvrige finansielle omkostninger	-6.404	-1.102
Resultat før skat	1.901.298	426.138
Skat af årets resultat	-15.356	-3.850
Årets resultat	1.885.942	422.288
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	81.836	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.831.341	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	35.000
Overføres til overført resultat	0	387.288
Disponeret fra overført resultat	-140.235	0
Disponeret i alt	1.885.942	422.288
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	81.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	479.812
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.056.068	1.194.421
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.467.794	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.523.862</u>	<u>1.674.233</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.523.862</u>	<u>1.674.233</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	147.905
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.150
Andre tilgodehavender	1.200.000	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.204.000</u>	<u>152.055</u>
Likvide beholdninger	<u>94.751</u>	<u>310.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.298.751</u>	<u>462.866</u>
Aktiver i alt	<u>3.822.613</u>	<u>2.137.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	3.636.188	1.945.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	35.000
Egenkapital i alt	<u>3.800.188</u>	<u>2.031.082</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101.016
Selskabsskat	15.356	0
Anden gæld	2.069	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.425</u>	<u>106.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.425</u>	<u>106.017</u>
 Passiver i alt	<u>3.822.613</u>	<u>2.137.099</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	51.000	0	1.945.082	35.000	2.031.082
Udloddet udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Resultatandel	0	1.831.341	-140.235	113.000	1.804.106
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	81.836	0	81.836
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-81.836	0	-81.836
Overføsel	0	-1.831.341	1.831.341	0	0
	51.000	0	3.636.188	113.000	3.800.188

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,5	81.836	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.
